
HVS Freundschaftsspiele 2024/25

Turnier SV Koweg Görlitz e.V. - GENOS - Cup (mJD)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSV Dresden e.V. 2 4 4 0 0 58 : 31 +27 8 : 0
2 SV Koweg Görlitz e.V. 1 4 3 1 0 59 : 41 +18 7 : 1
3 SG Pirna/Heidenau 4 4 2 0 2 39 : 46 -7 4 : 4
4 Buteo Young...itz e.V. 3 4 1 1 2 51 : 47 +4 3 : 5
5 HVH Kamenz e.V. 5 4 1 0 3 33 : 55 -22 2 : 6
6 LHV Hoyerswerda 6 4 0 0 4 29 : 49 -20 0 : 8

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.08.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07:45  34301
08:10  34301
08:40  34301
09:05  34301
09:30  34301
09:55  34301
10:35  34301
11:00  34301
11:25  34301
12:00  34301
12:25  34301
12:50  34301

SV Koweg Görlitz e.V. 1
SG Pirna/Heidenau 4
HVH Kamenz e.V. 5
Buteo Young...itz e.V. 3
SV Koweg Görlitz e.V. 1
SG Pirna/Heidenau 4
LHV Hoyerswerda 6
SV Koweg Görlitz e.V. 1
HVH Kamenz e.V. 5
SG Pirna/Heidenau 4
SV Koweg Görlitz e.V. 1
Buteo Young...itz e.V. 3

LHV Hoyerswerda 6
HSV Dresden e.V. 2
LHV Hoyerswerda 6
HSV Dresden e.V. 2
HVH Kamenz e.V. 5
Buteo Young...itz e.V. 3
SG Pirna/Heidenau 4
Buteo Young...itz e.V. 3
HSV Dresden e.V. 2
LHV Hoyerswerda 6
HVH Kamenz e.V. 5
HSV Dresden e.V. 2

16:8
8:13
9:7

14:15
14:5
7:19
7:14
13:13
4:18
10:7
16:15
5:12

Hallenverzeichnis

34301 SH Rauschwalde
Diesterwegplatz 8, 02827 Görlitz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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